平成２８年度 第５１回 商工優秀・優良従業員表彰推薦書

宝塚商工会議所会頭 様

                                                              平成  年  月  日

                    事 業 所 名

                       〒

                                 所 在 地

                                 代 表 者 名                       印

                                 電    話          （     ）     番

担当者部署・氏名

商工会議所従業員表彰実施要領にもとづき、下記のとおり推薦いたします。

表彰の種類

   (該当に○印)

１．永年功労従業員表彰  （勤続３０年以上）

２．優秀従業員表彰      （勤続２０年以上３０年未満）

３．優良従業員表彰      （勤続１０年以上２０年未満）

４．奨励従業員表彰   （勤続５年以上１０年未満）

５．特別功労従業員表彰

ふ り が な

氏   名

生年月日・性別 大正・昭和・平成     年    月   日  （満   歳）  男 ・ 女
（平成28年10月1日を基準として下さい）

勤

務

先

事 業 所 名
＊支店・営業所・工場名までご記入下さい（市内会員登録事業所に限ります。登録外事業所不可。）

所 在 地 宝塚市

所属部署等

勤

続

年

数

平成28年10月1日現在
（1箇月に満たない日数は算入しません）

 年      カ月

＊特別功労従業員表彰のみ

宝塚市内での勤続年数

      年      カ月

役 職

雇 用 形 態
(該当に○印)

・正社員（正職員） ・嘱託

・パート          ・アルバイト

・その他（               ）
＊但し、常時雇用従業員に限る

就職年月日 昭和 ・ 平成     年    月    日

略

歴

推

薦

理

由

＜全表彰必ずお書き下さい。特別功労従業員表彰の推薦には、その功績を表すデータ・資料等を別途添付すること。＞

２人以上推薦の

場合の推薦順位

     位
＜個人情報等の取扱について＞   ご記入いただいた情報は当表彰の審査・選考、当所からの各種連絡、情報提供のために利用するほか、社名・

個人名・年齢・勤続年数については被表彰者名簿ならびに 会議所報で公開いたします。（年齢・勤続年数は、被表彰者名簿のみ公開）

＜推薦書提出先＞  〒665-0845  宝塚市栄町2-1-2 ソリオ２（6階）

宝塚商工会議所事務局 総務課 宛

推薦書は、必要部数コピーしてお使いください。また、宝塚商工会議所ホームページhttp://takarazuka-cci.or.jp/からもダウンロードできます。

http://takarazuka-cci.or.jp/